
法人全体 （単位：円）

科　　　　目

Ⅰ  一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　(１) 経常収益

　　　　基本財産運用益 [  5,060,000 ] [  5,060,000 ] [  0 ]

　　　　　基本財産受取利息  5,060,000  5,060,000  0

　　　　特定資産運用益 [  5,000 ] [  5,000 ] [  0 ]

　　　　　特定資産受取利息  5,000  5,000  0

　　　　事業収益 [  1,029,000 ] [  2,335,000 ] [ △ 1,306,000 ]

　　　　　講座事業収益  70,000  100,000 △ 30,000

　　　　　催し事業収益  313,000  388,000 △ 75,000

　　　　　登録料  80,000  70,000  10,000

　　　　　市受託金収益  549,000  1,760,000 △ 1,211,000

　　　　　その他受託金収益  17,000  17,000  0

　　　　受取補助金等 [  33,080,000 ] [  32,087,000 ] [  993,000 ]

　　　　　受取市補助金  33,080,000  32,087,000  993,000

　　　　雑収益 [  5,000 ] [  5,000 ] [  0 ]

　　　　　雑収益  5,000  5,000  0

　　　　経常収益計  39,179,000  39,492,000 △ 313,000

　(２) 経常費用

　　　　事業費 [  28,853,000 ] [  28,887,000 ] [ △ 34,000 ]

　　　　　賞与  2,926,000  2,688,000  238,000

　　　　　諸手当  1,674,000  1,679,000 △ 5,000

　　　　　賃金  12,827,000  12,050,000  777,000

　　　　　退職給付費用  882,000  732,000  150,000

　　　　　福利厚生費  3,053,000  2,882,000  171,000

　　　　　材料費  555,000  350,000  205,000

　　　　　旅費交通費  109,000  204,000 △ 95,000

　　　　　通信運搬費  451,000  389,000  62,000

　　　　　食糧費  204,000  208,000 △ 4,000

　　　　　消耗品費  657,000  654,000  3,000

　　　　　印刷製本費  188,000  170,000  18,000

　　　　　燃料費  2,000  3,000 △ 1,000

　　　　　賃借料  1,516,000  1,647,000 △ 131,000

　　　　　保険料  111,000  130,000 △ 19,000

　　　　　諸謝金  1,024,000  1,448,000 △ 424,000

　　　　　租税公課  2,000  2,000  0

　　　　　支払負担金  505,000  505,000  0

　　　　　委託費  319,000  1,409,000 △ 1,090,000

　　　　　啓発広告費  129,000  123,000  6,000

　　　　　新聞図書費  333,000  339,000 △ 6,000

　　　　　賞与引当金繰入額  1,378,000  1,262,000  116,000

　　　　　雑費  8,000  13,000 △ 5,000
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科　　　　目

　　　　管理費 [  10,922,000 ] [  11,591,000 ] [ △ 669,000 ]

　　　　　役員報酬  408,000  408,000  0

　　　　　賞与  1,021,000  1,114,000 △ 93,000

　　　　　諸手当  615,000  617,000 △ 2,000

　　　　　賃金  4,556,000  5,005,000 △ 449,000

　　　　　退職給付費用  343,000  355,000 △ 12,000

　　　　　福利厚生費  1,092,000  1,187,000 △ 95,000

　　　　　会議費  25,000  25,000  0

　　　　　旅費交通費  29,000  33,000 △ 4,000

　　　　　通信運搬費  138,000  141,000 △ 3,000

　　　　　消耗什器備品費  200,000  200,000  0

　　　　　消耗品費  246,000  246,000  0

　　　　　修繕費  180,000  180,000  0

　　　　　印刷製本費  35,000  45,000 △ 10,000

　　　　　燃料費  30,000  30,000  0

　　　　　光熱水料費  180,000  180,000  0

　　　　　賃借料  523,000  439,000  84,000

　　　　　保険料  218,000  218,000  0

　　　　　諸謝金  10,000  10,000  0

　　　　　租税公課  10,000  10,000  0

　　　　　支払負担金  138,000  178,000 △ 40,000

　　　　　手数料  93,000  95,000 △ 2,000

　　　　　交際費  10,000  10,000  0

　　　　　委託費  287,000  287,000  0

　　　　　新聞図書費  25,000  25,000  0

　　　　　賞与引当金繰入額  480,000  523,000 △ 43,000

　　　　　雑費  30,000  30,000  0

　　　　経常費用計  39,775,000  40,478,000 △ 703,000

　　　　当期経常増減額 △ 596,000 △ 986,000  390,000

　２．経常外増減の部

　(１) 経常外収益

　　　　経常外収益計  0  0  0

　(２) 経常外費用

　　　　経常外費用計  0  0  0

　　　　当期経常外増減額  0  0  0

　　　　当期一般正味財産増減額 △ 596,000 △ 986,000  390,000

　　　　一般正味財産期首残高  12,029,000  13,015,000 △ 986,000

　　　　一般正味財産期末残高  11,433,000  12,029,000 △ 596,000

Ⅱ  指定正味財産増減の部

　　　　当期指定正味財産増減額  0  0  0

　　　　指定正味財産期首残高  427,666,000  427,666,000  0

　　　　指定正味財産期末残高  427,666,000  427,666,000  0

Ⅲ  正味財産期末残高  439,099,000  439,695,000 △ 596,000
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（単位：円）

科　　　　目

Ⅰ  一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部
　(１) 経常収益
　　　　基本財産運用益 [  2,600,000 ] [  2,460,000 ] [  5,060,000 ]
　　　　　基本財産受取利息  2,600,000  2,460,000  5,060,000
　　　　特定資産運用益 [  3,000 ] [  2,000 ] [  5,000 ]
　　　　　特定資産受取利息  3,000  2,000  5,000
　　　　事業収益 [  1,029,000 ] [  0 ] [  1,029,000 ]
　　　　　講座事業収益  70,000  0  70,000
　　　　　催し事業収益  313,000  0  313,000
　　　　　登録料  80,000  0  80,000
　　　　　市受託金収益  549,000  0  549,000
　　　　　その他受託金収益  17,000  0  17,000
　　　　受取補助金等 [  24,954,000 ] [  8,126,000 ] [  33,080,000 ]
　　　　　受取市補助金  24,954,000  8,126,000  33,080,000
　　　　雑収益 [  0 ] [  5,000 ] [  5,000 ]
　　　　　雑収益  0  5,000  5,000
　　　　経常収益計  28,586,000  10,593,000  39,179,000
　(２) 経常費用
　　　　事業費 [  28,853,000 ] [  0 ] [  28,853,000 ]
　　　　　賞与  2,926,000  0  2,926,000
　　　　　諸手当  1,674,000  0  1,674,000
　　　　　賃金  12,827,000  0  12,827,000
　　　　　退職給付費用  882,000  0  882,000
　　　　　福利厚生費  3,053,000  0  3,053,000
　　　　　材料費  555,000  0  555,000
　　　　　旅費交通費  109,000  0  109,000
　　　　　通信運搬費  451,000  0  451,000
　　　　　食糧費  204,000  0  204,000
　　　　　消耗品費  657,000  0  657,000
　　　　　印刷製本費  188,000  0  188,000
　　　　　燃料費  2,000  0  2,000
　　　　　賃借料  1,516,000  0  1,516,000
　　　　　保険料  111,000  0  111,000
　　　　　諸謝金  1,024,000  0  1,024,000
　　　　　租税公課  2,000  0  2,000
　　　　　支払負担金  505,000  0  505,000
　　　　　委託費  319,000  0  319,000
　　　　　啓発広告費  129,000  0  129,000
　　　　　新聞図書費  333,000  0  333,000
　　　　　賞与引当金繰入額  1,378,000  0  1,378,000
　　　　　雑費  8,000  0  8,000
　　　　管理費 [  0 ] [  10,922,000 ] [  10,922,000 ]
　　　　　役員報酬  0  408,000  408,000
　　　　　賞与  0  1,021,000  1,021,000
　　　　　諸手当  0  615,000  615,000
　　　　　賃金  0  4,556,000  4,556,000
　　　　　退職給付費用  0  343,000  343,000
　　　　　福利厚生費  0  1,092,000  1,092,000
　　　　　会議費  0  25,000  25,000
　　　　　旅費交通費  0  29,000  29,000
　　　　　通信運搬費  0  138,000  138,000
　　　　　消耗什器備品費  0  200,000  200,000
　　　　　消耗品費  0  246,000  246,000
　　　　　修繕費  0  180,000  180,000
　　　　　印刷製本費  0  35,000  35,000
　　　　　燃料費  0  30,000  30,000
　　　　　光熱水料費  0  180,000  180,000
　　　　　賃借料  0  523,000  523,000
　　　　　保険料  0  218,000  218,000
　　　　　諸謝金  0  10,000  10,000
　　　　　租税公課  0  10,000  10,000
　　　　　支払負担金  0  138,000  138,000
　　　　　手数料  0  93,000  93,000
　　　　　交際費  0  10,000  10,000
　　　　　委託費  0  287,000  287,000
　　　　　新聞図書費  0  25,000  25,000
　　　　　賞与引当金繰入額  0  480,000  480,000
　　　　　雑費  0  30,000  30,000
　　　　経常費用計  28,853,000  10,922,000  39,775,000
　　　　　当期経常増減額 △ 267,000 △ 329,000 △ 596,000
　２．経常外増減の部
　(１) 経常外収益
　　　　経常外収益計  0  0  0
　(２) 経常外費用
　　　　経常外費用計  0  0  0
　　　　　当期経常外増減額  0  0  0
　　　　　当期一般正味財産増減額 △ 267,000 △ 329,000 △ 596,000
　　　　　一般正味財産期首残高  7,634,000  4,395,000  12,029,000
　　　　　一般正味財産期末残高  7,367,000  4,066,000  11,433,000
Ⅱ  指定正味財産増減の部
　　　　　当期指定正味財産増減額  0  0  0
　　　　　指定正味財産期首残高  196,893,000  230,773,000  427,666,000
　　　　　指定正味財産期末残高  196,893,000  230,773,000  427,666,000
Ⅲ  正味財産期末残高  204,260,000  234,839,000  439,099,000

公益財団法人 八尾市国際交流センター

収　支　予　算　書　内　訳　表
平成30年4月1日から平成31年3月31日まで

（平成３０年度）

合　　計法人会計公益目的事業会計
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